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Wpadł z narkotykami i próbował przekupić
policjantów

Północnoprascy policjanci zatrzymali 38-latka podejrzanego o
posiadanie narkotyków. Podczas kontroli Rafała P.
wywiadowcy ujawnili zawiniątko z heroiną. Dodatkowo
mężczyźnie grozi odpowiedzialność za złożenie obietnicy
udzielenia korzyści majątkowej funkcjonariuszom w kwocie
1000 złotych w zamian za odstąpienie od czynności
zatrzymania. Policjanci z wydziału do walki z przestępczością
gospodarczą i korupcją doprowadzili Rafała P. do prokuratury,
gdzie usłyszał zarzuty.

Za posiadanie narkotyków kodeks karny przewiduje do 3 lat
pozbawienia wolności, zaś przestępstwo korupcyjne
zagrożone jest karą do 10 lat pozbawienia wolności.

Policjanci  wydziału  patrolowo-interwencyjnego  na  Pradze  Północ  zatrzymali  38-
letniego mężczyznę, u którego podczas szczegółowej kontroli  ujawnili  zawiniątko z
beżową substancją.

Rafał P. nie mógł pogodzić się z zaistniałą sytuacją. Próbował nakłonić funkcjonariuszy
do zmiany decyzji, proponując im 1000 złotych za odstąpienie od dalszych czynności
wobec niego. Północnoprascy policjanci nie dali się przekupić. Po chwili mężczyzna
siedział  w radiowozie z nałożonymi na dłonie kajdankami. 38-latek trafił do komendy
przy ul. Jagiellońskiej. Badanie testerem potwierdziło, iż zabezpieczona substancja to
heroina o wadze 6,22 gramów brutto.

Dalej sprawą Rafała P. zajęli się funkcjonariusze z wydziału do walki z przestępczością
gospodarczą  i  korupcją,  którzy  doprowadzili  podejrzanego  do  prokuratury,  gdzie
usłyszał  zarzuty.  38-latek  odpowie  za  posiadanie  narkotyków  oraz  przestępstwo



korupcyjne. Za obietnicę udzielenia policjantom korzyści majątkowej, w zamian za
odstąpienie od czynności prawnych, grozi nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

po/ij

Źródło: policja.waw.pl

Zobacz artykuł na stronie Policji

 

Opublikowano w dniu 22.11.2016 r.

przez Wydział Informacji i Edukacji Antykorupcyjnej GSz CBA

http://www.policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/40655,Wpadl-z-narkotykami-i-probowal-przekupic-policjantow.html

